l scopo brixiensi . . . . . . . . . . . . . . . n seo mulgatam pro jure cremonensis episcopatus

iu portum Padi et in alia loca . . . . . . . .. ggq

ch1v. - Sine anno. sed inter Sii et Sil

biploma Lotharii i imperatorisv quo ilaganoni . . . cLitxtiL .. sszy se febr-uam

episcopo ber-somen concedit1 ut inquisrtio re- Prmlegrum Ludovici ill irmperamls concessum

rum suarum catbedralium ac baptismalium ecclesrae s. Laurentn iovisaltae . . . . . . . n zgs

lsiarum et xenodocbiorum fiat per cire .

iiti/uinaneutes et idoneos homines. . . . . . n ibid chxvtL -bssz. s septembm

hiploma Lotharii imperatoris pro confirmatione

cum - mt m mum portus cremonensis et de luminaribus . . . ut ego

fiuntius praedia quaedam Andreae abbati s. Am- .

brosii vendit. et bonorum antea monasterio chxanf est n octobrm

factam collationem confirmat . . . . . . . . n æSt lohannes presbyter primicerius et custos basilicae

s. Ambrosii in possessionem bonorum sibi

chv1-- mt m marm- venditorum a Leone elerico ingreditur . . . n aut

i ii im eratoris. quo confirmatur
nlpdzzzssidlhzonastegii brixiensis s. Salvatoris autem - eam mense novembri. .

liirmengardae coujugL et post ejus obitum breve memorattorium. quo Adelbnrga relicta

Sislae filiae suae . . . . . . . . . . . . . . n SSS Adelgisr e sclauno confirmat divisionem bo

- norum jam institutam cum lialdencol natione

chvn - SASS mense martio. germano. . . . . . . . . . . . . . . . . . . n aug

conventio inter Andream abbatem s. Ambrosii

et Sunzionem ob praedia monasterio veudita ut est nihil -. est incerto mense et die.

Placiturn fheodorici missi imperatoris Ludovici

chvlll- - wm mense augusta super ripatico et palificatura portus cremo

1heodorus monetarius aedes et praedia Sumperto gse nensrs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n sos

. . . o . o ti

clerico vendit . . . mum - eiai mense imumml

chm - sem mense julio- bonati testamentum. quo uxorem et duas filias

Scaploaldus testamento fiiselbergam sororem suam suas baeredes instituit . . . . . . . . . . . . u aoe

- t i i sdam conditionibus .
heredilil msmmt . qulbu n ggq umam - est incerta mense et dra

lmposms u . . v i . i . i i Ammempertus monachus delegatus Liutefrit abbatis

cinxit - SSL m ianuarii monasterii uouantulani bona in finibus lau

Ludovici imperatoris diplomaj quo bouai jura et densibus libellario nomine concedit Ariberto am

. t i i . . . . . . v
privilegia ecclesiae cremonensrs confirmat . . n zse de caniomco . . . . . . . . . .

chxL -- SSi . mense februarim ulmifqu - tibi . .